19.8. - Vistoria 

19.8.1. - Tendo em vista a natureza e as peculiaridades do objeto a ser 

contratado, não haverá necessidade de vistoria prévia. 

20. - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

20.1. - O custo estimado da contratação é de R$ 208.196,00 (duzentos e oito 
mil, cento e noventa e seis reais, tendo sido juntado no processo os preços 

unitários referenciais, das memórias de cálculo e dos documentos que lhe dão 

suporte, com os parâmetros utilizados para a obtenção dos preços e para os 

respectivos cálculos. 

I - O valor da contratação é meramente estimativo, de forma que os